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
visita la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA SEMINOVA AL PLA 
DE SANTA MARIA, de 200m2, 
4 habitacions, 2 banys, cuina i 
menjador gran, pati de 25m2, 
garatge per 2 cotxes i magatzem. 
Exterior i assolellada a la zona del 
Poliesportiu. Preu de 180.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA PÀRQUING BOX, 
ZONA EL PATI (VALLS). Plaça 
àmplia. Amb llum i accés a lavabo 
comunitari. Per a més informació:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LLOGUER PASSEIG DE 
L'ESTACIÓ, Valls. Pis de 4 hab., 
2 banys complets, moblat, molt 
assolellat i amb possibilitats de 
pàrquing tipus box al mateix edifici. 
Disponible al juliol. Raó:

Tel. 601 988 255
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS REFORMAT AMB LA 
SEVA TOTALITAT A LA ZONA 
DE LA FRATERNAL de 70m2, 3 
habitacions, 1 bany complet amb 
peu de dutxa, parquet, calefacció, 
exterior i assolellat. Bones vistes.
Preu de venda 77.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VISITA NUESTRA 
EXPOSICIÓN

Equipa tu cocina

VISUALIZADOR DE COCINAS
Elige tu estilo

ENCIMERAS PORCELÁNICAS
Descubre los nuevos colores

Cocina Roble Blanco estilo rústico.

— El acabado perfecto —

Ctra. N-340, K 1156 Nave 1A La Canonja, Tarragona
977 55 12 89 - tarragona@cocinas-tpc.com 

www.cocinas-tpc.com

VISUALIZADOR +INFO
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O
FE

R
TA

S
Para

Relajarse

NAU EN LLOGUER AL 
POLÍGON INDUSTRIAL
NAU industrial a la carretera del 
Plà. Té una superfície de 112m2 
completament diàfana. Disposa de 
zona per oficines i un aseo. Compta 
amb sistema d'incendis i instal·lació 
de llum i aigua.

500€ 500€

LOCAL EN LLOGUER
LOCAL al c/ Avenir de 35m2. Situat 
en ple eix comercial. Distribuït en 
una sala diàfana, magatzem, bany i 
altell. En perfecte estat i preparat per 
qualsevol negoci. Aparador, persiana 
motoritzada i serveis donats d'alta.

CASA EN VENDA A 
VALLMOLL

CASA al centre del poble. Reformada. 
Distribuida en 3 plantes i terrat. Planta 
baixa: menjador, cuina, rebost/safareig. 
Primera planta: 2 hab. dobles i un bany 
complet amb dutxa. Segona planta: 1 
habitació doble i 1 bany amb peu de 
dutxa. Terrat: caseta de fusta. Disposa de 
calefacció de gas natural i els tancaments 
són d'alumini.

110.000€

PIS EN VENDA EL PLA 
DE SANTA MARIA

PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador molt espaiós i lluminós, 
cuina independent amb galeria, 3 
dormitoris i una cambra de bany. 
Es troba en molt bon estat i té una 
àmplia terrassa amb sortida des de 
dues habitacions, calefacció i aire 
condicionat. El preu inclou plaça 
d'aparcament molt ben situada.

105.000€

Vingui a veure'ns i informi's!
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C/ Vilafortuny, 16
Polígono Ind. Alba
43480 Vila-seca
Tel. 977 393 878

Avda. Barcelona, 15
43892 Miami Playa
Tel. 977 172 726

Y 
Ad

em
ás

 P
AG

A
CÓ

M
OD
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EN

TE
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n

SIN
INTERESES

12 M
ES

ES

799€
por sólo

2.- Chaislonge 245cm relax eléctrico, 
cargador usb en stock, 

derecha y izquierda.

500€

O
FE

R
TA

S

Para

¡ÚLTIMAS

UNIDADES!

950€
por sólo

4. - Sofá EROS.
Chaiselongue asientos

deslizantes, con canapé.

450€
por sólo
3.- Sofá ODDY.

Relajarse

1.- Mesa extensible cristal 
templado 160x90 extensible

a 240cm.
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144.- Sofá cama chaiselongue 255 cm.13.- Sofá-cama. Base con almacenaje.

15.- Sofá-cama KELVI. 16.- Sofá cama. Cama 140x90 cm.
        Con colchón 16cm
        VISCOLÁSTICA

1.000€
por sólo

799€
por sólo

9.- Sofá chaiselongue 300 cm. 3 plazas
         Con canapé, relax, eléctrico, con puf y los brazos con almacenaje.

1.550€
por sólo

10.- Butaca 
relax. Colores 

a elegir.
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

****
EDITA I DIRIGEIX:

Eva Sánchez Calderón

www.lesgralles.com
*****************************
DISTRIBUCIÓ PRÒPIA I EDICIÓ:

Valls (bústia a bústia), Pol. Ind. Valls, 
Vallmolll, La Masó, El Rourell, Alcover, 
Picamoixons, La Riba, Vilaverd, 
Montblanc, L’Espluga de Francolí, 
Solivella, Sarral, Pira, Blancafort, 
Barberà de la Conca, Cabra del 
Camp, Figuerola, El Pla de Sta. Maria, 
El Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

DIUMENGE  10  DE JULIOL A VALLS

BENEDICCIÓ DE VEHICLES
DE SANT CRISTÒFOL

Presidirà la Imatge de Sant Cristòfol

Diumenge 10 de juliol Diada de Sant Cristòfol a Valls,
davant la Parròquia del Carme, que guarda l’altar de Sant Cristòfol, 

patró dels conductors, es farà la benedicció dels vehicles. 
Diumenge de la  1 a 2/4 de 2 del migdia, a la plaça del Carme.

Una bonica tradició que cal conservar per recordar les nostres 
responsabilitats com a conductors, en el respecte de les normes de 
circulació i sobretot en la prudència en la conducció i en el respecte a tots 
els qui conduïm, perquè tots volem arribar sans i estalvis a la destinació.

Els donatius que es vulguin aportar, aniran destinats al necessari 
arranjament de la façana de la Parròquia de la Mare de Déu del Carme.  
Tots els conductors hi sou convidats a beneir el vehicle, per implorar la 
protecció per les nostres carreteres.

Als conductors se’ls farà entrega d’un record de participació.
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Bna Finques
Ctra. del Pla 52-54 ·  43800 Valls
Telf. 977.600.500  Email: finques@bna-sl.cat   

Compra Lloguer
SANT JOSEP OBRER - ADOSSAT

3 habitacions (1 suite), 2 bany, pati, terrat, fil 
musical, tota reformada, calef., AC i garatge.

CTRA. DEL PLA - PIS

Pis de 95m2, 4 habitacions, 1 bany, AC, 
menjador, cuina, eixida i caalefacció.

C/ MESTRAL -PIS

Pis de 76m2, 4 habitacions, 1 bany, calef., 
galeria, molt lluminós, finestres d'alumini i 
reformat.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

RAFEL CASANOVAS - ADOSSAT

Adossat ded 318m2, 4 habitacions dobles (1 
suite), 4 banys, cuina office, estudi/terrassa, 
garatge 2 cotxes, cuina, sala, pati i ascensor.

VENDA
 CASA BARRI LA 

FRATERNAL
Unifamiliar de 100m2, 3 hab., 2 
banys, menjador, cuina, eixida, 
reformada, pati interior, tssa. i calef.

VENDA
MASIA PLANA D'EN 

BERGA
Terreny de 8000m2, 6 hab., 2 
banys, menjador/llar de foc, 
bassa, magatzem, aigua i llum.

LLOGUER O VENDA
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra de 
parquet.

C/ DEL TEATRE - PIS

Pis de 4 habitacions, 2 banys, cuina, eixida, 
menjador, terra de parquet, exterior, plaça de 
pàrquing i traster.

VENDA
CASA LA XAMORA

Casa adossada de 93m2, 3 
hab., 1 bany, cuina office, pati/
barb., menjador i pàrquing.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

   

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

MOLT CÈNTRIC. 76 m2 més 81m2 d'altell.  
Amb alta de llum i aigua. Molt lluminós.

Local a VALLS /  C. del Teatre

TOT EXTERIOR.  3 habitacions i 2 banys. 
Bones vistes. 148.000 €.

Pis a VALLS / Pg. de l’Estació

 PER ESTRENAR. Sense mobles, 1 bany,
2 habitacions i calefacció.
480 €.

Pis a VALLS /  C. Jacint Verdaguer

32.381 m2 de terreny amb masia i 
plantació d'oliveres en plena 
producció. Amb bon accés.

Masia a VALLS 
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